
 МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «31» октября 2018 г.                Курск                                  № 636-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 30.10.2018 г.,  

протокол № 98 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор       А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу №636-з от 31.10.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 18028005491 Егоричев Илья Викторович 156 

2 18096005479 Купреев Сергей Александрович 156 

3 18096005486 Звягин Дмитрий Александрович 140 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего общего образования 

4 18028005499 Кобзев Никита Сергеевич 212 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования 

5 18028005461 Фомичев Радион Вячеславович 204 

6 18028005495 Локатьков Николай Николаевич 163 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего профессионального образования 

7 18230005474 Климкова Дарья Васильевна 116 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе высшего образования 

8 18185004600 Епифанова Надежда Алексеевна 128 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

общего образования 

9 18167005359 Епишева Анна Евгеньевна 190 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

10 18096005427 Истомина Анастасия Сергеевна 216 



11 18096005426 Палий Людмила Сергеевна 195 

12 18028005493 Манукян Заруи Араиковна 130 

13 18189005027 Брежнев Александр Александрович 123 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

14 18028005401 Скоморохов Александр Сергеевич 117 

15 18096005477 Воробьев Алексей Олегович 113 

16 18028005492 Кононова Анна Борисовна 107 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

17 18096005468 Оганян Эмма Артуровна 247 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего профессионального образования 

18 18096005490 Парфентьев Богдан Витальевич 280 

19 18096005481 Манукян Микел Серобович 215 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

высшего образования 

20 18028005484 Стороженко Ирина Викторовна 308 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

21 18183004195 Рузин Павел Андреевич 105 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

22 18096005460 Нурлубеков Альберт Бурумбаевич 207 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

23 18182002461 Дякин Павел Сергеевич 138 

24 18182001440 Милюков Николай Федорович 130 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

25 18028005465 Шкорбатова Алёна Владимировна 169 

26 18187001161 Красникова Александра Юрьевна 164 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

27 18096005455 Шумаков Кирилл Артурович 181 

28 18096005487 Егоров Алексей Александрович 171 

29 18227005317 Титова Вероника Витальевна 161 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего общего образования 
30 18028005519 Кобилова Элина Тимуровна 192 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

31 18096005445 Несмиянова Наталья Александровна 139 

32 18028005442 Палагина Надежда Павловна 126 

33 18185005124 Соболевский Николай Владимирович 123 

34 18167005452 Савенкова Лилия Николаевна 116 

35 18230005467 Гранкин Руслан Николаевич 112 

36 18180003338 Маслова Ольга Сергеевна 111 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

высшего образования 

37 18028005444 Боярских Юлия Владимировна 159 

38 18096005470 Гудилина Светлана Николаевна 102 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых. 

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего общего 

образования 

39 18096005501 Горбачёва Марина Юрьевна 185 

40 18096005476 Кузина Анна Александровна 181 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых. 

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе высшего образования 

41 1817004107 Черновалова Елена Александровна 159 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология 

машиностроения и материалообработки). На базе высшего образования 

42 18096005469 Пронский Александр Алексеевич 131 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

43 18096005466 Бородина Алина Андреевна 197 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

44 18167005367 Зайцев Анатолий Ефимович 161 



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

45 18230005488 Сухих Татьяна Ивановна 170 

 

 

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего 

профессионального образования 

46 18096005504 Лелякина Валентина Валерьевна 132 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего общего образования 

47 18096005458 Ильин Никита Сергеевич 175 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего профессионального образования 

48 18187003389 Разиньков Геннадий Николаевич 138 

     


